UNITRABALHO/UEM-Sede

EDITAL N° 16/2023 – UNITRABALHO/UEM

A Coordenadora do projeto “Liderança feminina e Economia Solidária: geração de

trabalho e renda no Conjunto Habitacional José Richa – Sarandi/PR” (TC 572/2022 –

Fundação Araucária), vinculado ao Programa Multidisciplinar de Estudos e Pesquisas sobre o

Trabalho e os Movimentos Socias - Incubadora Unitrabalho - da Universidade Estadual de

Maringá, na Cidade de Maringá-PR, no uso de suas atribuições e considerando:

1. a Chamada Pública da Fundação Araucária “Programa Mulheres Paranaenses:

empoderamento e liderança” (CP 02/2022 – FA);

2. o Edital 08/2022 DEX/UEM;

3. o Edital 15/2023 UNITRABALHO/UEM

TORNA PÚBLICO o resultado final do processo seletivo do referido projeto, conforme segue.

Iniciação à Pesquisa/Extensão – estudante de graduação

Nome Classificação

Dafnne Fadul Vilas Boas de Souza 1º

Beatriz de Oliveira Boza 2º

Gesly Costa Morais 3º

Sofia Rosa Laurindo 4º

Mariane A. Vilas Boas Ferreira 5º

James Noah Vassoler Ramadoni 6º

Heloísa Frank Magri 7º

Camila Mosoli Zorzanelo Desclassificada

Letícia Ereno Colombo Desclassificada

Fica convocada a primeira classificada para assumir a vaga de Iniciação à

Pesquisa/Extensão (estudante de graduação). A contratação ocorrerá após o envio do Plano de

Trabalho e Declaração do Bolsista que deverá ser preenchido sob a orientação da coordenadora do

projeto. Outros documentos e demais procedimentos necessários à contratação serão informados

oportunamente.

Este processo seletivo tem validade de 24 meses e, caso hajam desistências, serão

convocados os classificados subsequentes.

Maringá - PR, 19 de dezembro de 2023.

Professora Dra. Mara Lucy Castilho
Coordenadora do projeto